[image: image1.jpg])

SSSSSSSSSEN)

SSSSSSSSS

~SSSSS
— mwwmw%/w\v/v

2222222222 )
SSSSSSSSSE&)

2222222225550\
SSSSSSSSSZZY AN
222222222225

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕВЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     30.04.2014 г.

                                     № __77__
с. Хлевное

О закреплении территорий за

муниципальными образовательными

организациями, реализующими программу
дошкольного образования

     На основании ст.55 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года и в соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 107
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за муниципальными образовательными организациями, реализующими программу дошкольного образования соответствующие населенные пункты для приема детей дошкольного возраста в образовательные организации (приложение 1)

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

2.1. Довести информацию о закреплении территории за муниципальной образовательной организацией до сведения родителей детей.
2.2.Осуществлять прием детей в муниципальные образовательные организации.
2.3.Разместить данный приказ на официальном сайте муниципальной образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Хлевенского муниципального района Скибан Л.Н..
Начальник                   [image: image2.jpg]

                Г.В. Пожидаева
Макарова С.Г.
2-25-47

Приложение № 1

к приказу отдела образования

от 30.04.2014 г. №  27
Список

Населенных пунктов, закрепленных за соответствующим
образовательным учреждением, реализующим программу дошкольного образования,  расположенным на территории
Хлевенского муниципального района
	Наименование ОУ
	Населенный пункт

	МАДОУ детский сад
общеразвивающего вида с. Хлевное
	с. Хлевное

	МБДОУ д\с с. Конь – Колодезь
	с. Конь – Колодезь

	МБДОУ д\с с. Верхняя-Колыбелька
	с. Верхняя-Колыбелька

с. Сиделки

	МБДОУ д\с с. Дмитряшевка
	с. Дмитряшевка

с. Муравьевка

с. Аникеевка

с. Долгое
с. Гудовка

	МБДОУ д\с с. Елец-Маланино
	с. Елец – Маланино

с. Старое Дубовое

Стародубовские хутора

Елец-Маланинские хутора

	МБДОУ д\с с. Воробьевка
	с. Воробьевка

с. Ворон – Лозовка

д. Трухачевка
с. Вертячье

	Группа полного дня на базе Фомино-Негачевского филиала МБОУ СОШ с. Дмитряшевка
	с. Фомино – Негачевка

с. Крещенка

	Группа полного дня на базе Нижне-Колыбельского филиала  МБОУ СОШ лицея с. Хлевное

	с. Нижняя Колыбелька

с. Трещевка

с. Калинина Дубрава

с. Дерезовка

	Группа полного дня на базе МБОУ СОШ с. Елецкая-Лозовка
	с. Елецкая Лозовка

с. Малинино

с. Малый Мечек

с. Большой Мечек

с. Круглянка

с. Горденин

с. Стерляговка

с. Крутец

	Группа полного дня на базе МБОУ СОШ с. Новое-Дубовое
	с. Новое-Дубовое

	Группа полного дня на базе Синдякинского филиала МБОУ СОШ с. Конь-Колодезь
	с. Синдякино

с. Подгорное

с. Манино

с. Курино

с. Знаменка

с. Плещеево

с. Покровка

	Группа полного дня на базе Введенского филиала МБОУ лицея с. Хлевное
	с. Введенка

с. Даньшино

	Группа полного дня на базе Отскоченского филиала МБОУ СОШ с. Дмитряшевка
	с. Отскочное

с. Доно – Негачевка

	Группа полного дня на базе МБОУ СОШ с. Конь-Колодезь
	с. Конь-Колодезь